eita, piu

"1 RapipocaAin Es
>

ça

Fis
o

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do município de Itapipoca, em

cumprimento
à

ratificação, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa: de

licitação a seguir:
,

a

OBJETO: Aquisição de material para distribuição gratuita em atendimento"à determinação
judicial, no Município de Itapipoca-CE.

FAVORECIDO: SUPREMA DISTRIBUIDORA EIRELI-ME.

VALOR GLOBAL: R$ 3.797,00 (TRÊS MIL, SETECENTOS E NOVENTA SETE REAIS)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso Il, da lei 8.666/93, alterado pe decreto federal,

Nº 9.412/2018.
:

CONTRATANTE (a): SECRETARIA DE SAÚDE

Itapipoca - CE, .24 de;
gosto

MR

VANESSA
Ordenadora de Despesas

KELR OLIVEIRA
a Secretari'de Saúde

(88) 9631-3950

PREFEITURA DE

Itapipoca
MAU AIC

Bra frente, pra vento

o Fis bread
o

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Certifico que o extrato de dispensa da licitação nº21 11.27/DP para Aquisição de material

para distribuição gratuita em atendimento determinação judicial no Município dea

Itapipoca CE.. foi afixado no quadro de aviso da Prefeitura Municipal, no dia:24:de Agosto
de 2021, conforme Lei Municipal Nº 067/2001 de 10/07/2001.

Itapipoca - CE 24 de Agosto de 2021.

Ordenadora de espesasdi Noca

VANESSA NEGRO DE OLIVEIRA

Secretariade Saúde"

ANTES NT Lan dum cem (88) 3631-5930 ,